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A/ZP/SZP.251-43/17
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-43/17 na:
„Dostawę energii elektrycznej”
Pytanie nr 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

 - numer PPE

oraz dokumentów:

· Pełnomocnictwo,

· dokument nadania numeru NIP,

· dokument nadania numeru REGON,

· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

· dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający przekaże dane w wersji elektronicznej Excel, które będą niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej do przedmiotowego  PPE, niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą.
Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o zastosowanie pełnomocnictwa uwzględniającego aktualne zapisy IRiESD OSD – Wzór Pełnomocnictwa. 
Odpowiedź nr 2
Zamawiający zastosuje pełnomocnictwo uwzględniające aktualne zapisy IRiESD OSD. Wzór pełnomocnictwa w załączeniu.
Pytanie  nr 3
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający jest świadomy, iż ze względów proceduralnych realny termin rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej to 01.12.2017r.?

Uprzejmie informujemy, iż dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu pełnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbędnych danych Wykonawca może przystąpić do czynności mających na celu zmianę sprzedawcy. W przypadku zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży najpóźniej na 21 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia – Art. 4j ust. 6 Ustawy Prawo energetyczne oraz należy wziąć pod uwagę Art. 94 Ustawy Prawo zamówień publicznych i terminy z niego wynikające. 

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie takiego terminu do umowy?

Ponadto informujemy, iż opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z Ustawą PZP, winien być sporządzony w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, uwzględniając wszystkie wymagania, terminy i okoloczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. 
Odpowiedź nr 3
Zamawiający jest świadomy, że realny termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej może ulec wydłużeniu o okres skutecznego wypowiedzenia obecnej umowy sprzedażowej.

Pytanie  nr 4
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający oświadcza, iż na przedmiotowe PPE posiada rozdzielone umowy na sprzedaż 
i dystrybucję energii.

Pytanie nr 5
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Odpowiedź nr 5
Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie nr 6
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego rozliczane w taryfie B, posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Jeśli nie, to prosimy o określenie przedziału czasowego, w którym nastąpi ich dostosowanie.
Odpowiedź nr 6 
Punkt poboru energii, do którego prowadzona jest przetargowa procedura zmiany sprzedawcy wyposażony jest w układ pomiarowy dla taryfy B i jest dostosowany do zasady TPA.

Pytanie nr 7 Dotyczy § 5 ust. 2 i 4  Umowy
Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą  niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacji  o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w umowie rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy”
Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów w § 5 ust. 2 i ust. 4 wzoru umowy – Zał. nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 8 Dotyczy § 5 ust. 4 Umowy
Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków ?
Odpowiedź nr 8
Tak, Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków.

Pytanie nr  9 Dotyczy § 5 ust. 5 Umowy 
Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmiany podatku akcyzowego oraz przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „Ceny jednostkowe określone w ust. 1 oraz wartość o której mowa w ust. 2 nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy  za wyjątkiem sytuacji, w której zmianie ulegnie stawka podatku akcyzowego lub gdy nastąpią zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki  związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą 
z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie,  zmiana cen jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy.” 
Odpowiedź nr 9
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów w § 5 ust. 5  wzoru umowy – Zał. nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 10
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 1 Umowy w zakresie dnia zapłaty na zapis o treści: „1...Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”  

W ramach wyjaśnień, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt.4  ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz. U. z dnia 2011. Nr 177. Poz1054 z późn. zm.).
Odpowiedź nr 10
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisów w § 6 ust. 1 wzoru umowy – Zał. nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 11 
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust. 1 Umowy na zapis o treści: „1. Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od dnia .......... do dnia ......... z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej”.
Odpowiedź nr 11
Zamawiający zmienia brzmienie § 7 ust. 1 Wzoru Umowy na następujące:

„Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony 24 miesiące, tj. od dnia .......... do dnia ......... z zastrzeżeniem, nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów, oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Pytanie nr 12
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 7 ust. 3 Umowy, z uwagi na jego niezgodność z procedurami zmiany sprzedawcy. 
Odpowiedź nr 12
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie treści § 7 ust. 3 Wzoru Umowy. Poprawiony wzór umowy w załączeniu.
Pytanie nr 13
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 7 ust. 4 Umowy, z uwagi na fakt iż umowa 
o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawierana jest pomiędzy OSD 
a Zamawiającym.
Odpowiedź nr 13
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie  treści w § 7 ust. 4 Wzoru Umowy. Poprawiony wzór umowy w załączeniu.
Pytanie nr 14
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji na jaki okres zawarta jest umowa dystrybucyjna dla ppe wyszczególnionego w postępowaniu.
Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, iż umowa dystrybucyjna zawarta została na czas nieoznaczony.
Pytanie nr 15
Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej?
Odpowiedź nr 15
Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Energa - Obrót Spółka Akcyjna 80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
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Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 26 września 2017 r.
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